
UCHWAŁA NR XXVI/244/20 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie:   przejęcia części dotychczasowej ulicy powiatowej Nr 1362R Robotniczej 

i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm) art. 7 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 

1985 r. o drogach  publicznych ( tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 470 ze zm)  w związku z uchwałą Nr 

LXXXV/585/2020  Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych Rada Miejska w Ropczycach 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach  

o numerach ewidencyjnych 1854/2 i 1759 obręb 0007 Ropczyce - Pietrzejowa w jednostce ewidencyjnej 

181503_4 Ropczyce- miasto stanowiącą część dotychczasowej drogi powiatowej Nr 1362 R tj. ulicy 

Robotniczej w Ropczycach. 

§ 2. Przebieg drogi o której  mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  nr 1  do 

niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

   
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Bielatowicz 

Id: B02758ED-437C-4F3F-A682-A16B552C690F. Podpisany Strona 1



Id: B02758ED-437C-4F3F-A682-A16B552C690F. Podpisany Strona 1




